DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXISTÊNCIA DAS FEIRAS
ABERTAS EM BELÉM DO PARÁ E SEU IMPACTO NA RELAÇÃO SOCIOCULTURAL E
AMBIENTAL DA REGIÃO de autoria de LARISSA DA COSTA BITTENCOURT,
FRANCYELLE TRINDADE DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34116

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34116